

مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد؛

افتتاح دبیرخانه سومین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی

مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی از افتتاح دبیرخانه سومین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی این دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، رضا نصیری در حاشیه مراسم افتتاحیه دبیرخانه سومین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی گفت: شهریور امسال سومین جشنواره ملی نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در واحد شهرکرد برگزار می‌شود؛ حدود ۶۰۰ نشریه دانشجویی در مجموعه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی اکنون فعال هستند که اکثراً در این جشنواره شرکت کردند

نصیری افزود: در برگزاری سومین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی، پیش‌بینی می‌کنیم بیش از ۱۵۰۰ اثر در بخش‌های مختلف نشریات برتر، آثار برتر و بخش ویژه را داوری کنیم.

مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی با توجه به برگزاری ۵ روز برنامه آموزشی تصریح کرد: در کارگاه‌های آموزشی که قرار است در واحد شهرکرد برای شرکت‌کنندگان برگزار کنیم، سعی کردیم مطالبات مقام معظم رهبری از دانشجویان را در عرصه‌های حرفه‌ای و معرفتی مد نظر قرار دهیم.

وی خاطرنشان کرد: امسال عناوین فرهنگی شهدای مدافع حرم، کارآمدی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، کار تمیز فرهنگی که مقام معظم رهبری از آن به عنوان آتش به اختیار یاد کردند و چند موضوع مطرح فرهنگی دیگر به عناوینی که از گذشته بوده است اضافه شده و در اصول کار قرار گرفته‌اند.

نصیری ادامه داد: بنا به درخواست مکرر دانشجویان، مقرر شد که مهلت ثبت‌نام در سومین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی تا پایان روز یکشنبه ۲۰ تیر تمدید شود؛ مدیران مسئول و صاحبان اثر پس از ثبت آثار خود می‌توانند پرینت ثبت‌نام و نسخه چاپی آن را برای ارسال به دبیرخانه جشنواره تحویل رابط نشریات واحد دانشگاهی خود دهند تا آثار به دبیرخانه مستقر در واحد شهرکرد ارسال شوند.

مظاهر نیکخواه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری و واحد شهرکرد نیز با بیان اینکه تقویت برنامه‌های فرهنگی در دانشگاه امری ضروری است، گفت: برگزاری کارهای فرهنگی نظیر جشنواره نشریات دانشجویی، بر روی دانشجویان تأثیر بسزایی داشته و دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد نیز به عنوان میزبان با تمام توان از برگزاری چنین اقدامات فرهنگی اثرگذار، حمایت می‌کند.

نیکخواه افزود: با برگزاری جلسات هماهنگی با همکاران دانشگاه، همه هماهنگی‌ها و زیرساخت‌های لازم برای برگزاری هرچه مطلوب‌تر سومین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی در واحد شهرکرد انجام شده است.

ادای احترام به پنج شهید گمنام دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد، نشست با مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری، برگزاری نشست فرهنگی با حضور رؤسا، معاونان دانشجویی، فرهنگی و کارشناسان فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان، بازدید از خوابگاه‌های دانشجویی دختر و پسر، سلف سرویس، مهمانسرا، دانشکده‌های علوم پزشکی، علوم انسانی و دامپزشکی، مجموعه ورزشی و سالن‌های چند منظوره از برنامه‌های سفر یک روزه مدیر کل فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی به واحد شهرکرد بود.

در این مراسم موسی مولوی معاون فرهنگی و دانشجویی واحد شهرکرد و ولی‌الله ولی پور عزیزی رئیس اداره نشریات فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی در واحد شهرکرد نیز حضور داشتند.

انتهای پیام/